
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2017 № 1356 

г. Качканар

Об утверждении структуры и штатной численности работников 
Муниципального учреждения «Информационный центр»

В соответствии с Постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от 16.03.2017 № 223 «Об утверждении Положения об 
оплате труда всех категорий работников муниципальных казенных, 
бюджетных и автономных учреждений Качканарского городского округа, 
находящихся в ведении Администрации Качканарского городского округа», 
Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить структуру и штатную численность работников 
Муниципального учреждения «Информационный центр» (прилагается).

2. Директору Муниципального учреждения «Информационный центр» 
с учетом утвержденной структуры и штатной численности разработать и 
утвердить новое штатное расписание с 01.01.2018.

3.Признать утратившим силу постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 13.03.2014 № 272 «Об утверждении 
структуры Муниципального учреждения «Информационный центр».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации городского округа.

5.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.
6. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной



Приложение 
к постановлению администрации 

Качканарского городского округа 
от 29.12.2017 № 1356 
«Об утверждении структуры и 
штатной численности работников 
Муниципального учреждения 
«Информационный центр»

СТРУКТУРА И ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСЬ 
работников Муниципального учреждения 

«Информационный центр»

№
п /п

Наименование структурного подразделения Штатная
численность

1. Директор 1
2. Главный бухгалтер 1
3. Главный редактор 1
4. Редактор II категории 1
5. Художественный редактор 1
6. Менеджер по рекламе 1
6. Курьер 0,5

Итого 6,5


